
 

Р Е П У Б Л И К А Б Ъ Л Г А Р И Я 

О Б Л А С Т E Н У П Р А В И Т Е Л Н А О Б Л А С Т Я М Б О Л 
 

 
З А П О В Е Д 

 

№ РД – 01 – 00112-01.08.2024г 

Ямбол, 01.08.2024г. 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, във връзка с чл. 22 ал.2 от Закона за 

регионалното развитие 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

Определям поименен състав на Областния съвет за развитие на област Ямбол, както 

следва: 

Председател: Николай Костадинов – Областен управител на област Ямбол 

Заместник-председател: Орхан Юсеинов – Заместник областен управител на област Ямбол 

Секретар: Ваня Зафирова – специалист в Областна администрация Ямбол 

 

Членове: 

1. Валентин Ревански – Кмет на община Ямбол 

2. Антон Шиков – Представител на ОбС Ямбол 

3. Петър Киров – Кмет на община Елхово 

4. Татяна Дюлгерова – Представител на ОбС Елхово 

5. Станчо Ставрев - Кмет на община „Тунджа” 

6. Стоян Маринов – Представител на ОбС Тунджа 

7. Христо Христов – Кмет на община Болярово 

8. Мария Тодорова - Представител на ОбС Болярово 

9. Атанас Киров – Кмет на община Стралджа 

10. Добромир Георгиев - Представител на ОбС Стралджа 

11. Стойчо Стойчев – Председател на УС на ЯТПП 

12. Таня Бончева - Изпълнителен директор на ИСА Ямбол 

13. Илияна Димитрова – Областен координатор PC НА КНСБ - Ямбол 

14. Красимир Дочев – Председател на СРС на КТ „ПОДКРЕПА“ Ямбол 

15. инж. Николай Георгиев – Председател на УС на КРИБ - Ямбол 

16. Венцислав Калудов - Ръководител общинска структура АИКБ – Ямбол 

17. Жечко Бонев- Представител на Съюз за стопанска инициатива за област Ямбол 

Настоящата заповед отменя заповед № РД-01-00011/16.01.2024 г. 

 

НИКОЛАЙ КОСТАДИНОВ  /П/ 

Областен управител на област Ямбол 

 

 

 

 

 

 
 

Ямбол, ул. “Жорж Папазов” № 18, тел. 046/ 68-68-14, факс: 046/ 66-22-77, http:/yambol.government.bg 

e-mail: region@yambol.government.bg 

mailto:region@yambol.government.bg

